
1

PM046864/2017-ZHMMaj/717/2073-17/N/Ká

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě

o zřízení služebnosti č.j. PM045498/2017-ZHMMaj/717/2073-17/N/Ká
uzavřené dle ust. § 2201 a násl., dále ust. § 1785 a ust. 1257

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Povodí Moravy, s.p.,
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A,
vložka 13565

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: na základě pověření , ředitelem závodu Horní Morava, se

sídlem závodu v Olomouci, U Dětského domova 263,
PSČ 772 11

(dále jen „pronajímatel“ či „budoucí povinný“) na straně jedné

a

Město Hranice
Sídlo: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
IČO: 00301311
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Jiřím Kudláčkem, starostou města

(dále jen „nájemce“ či „budoucí oprávněný“) na straně druhé

I.

Dne 15. 8. 2017 byla mezi výše specifikovanými smluvními stranami, pronajímatelem a
budoucím povinným a nájemcem a budoucím oprávněným, uzavřena Nájemní smlouva a
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, č.j. PM045498/2017-ZHMMaj/717/2073-
17/N/Ká, která se týká akce s názvem "Cyklostezka Bečva – pravobřežní trasa,
k. ú. Hranice úsek od mostu u sokolovny (ul. Mostní) po hranici k. ú. Černotín, úseky
A, C - H" (dále jen „Původní smlouva“).

II.

Výše specifikované smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že v Původní smlouvě
se znění Článku I. bodu 3 ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Budoucí povinný souhlasí s právem provést a umístit stavbu na částech předmětných
pozemků, a to za splnění podmínek uvedených ve vyjádřeních Povodí Moravy, s.p. ze dne
27. 4. 2017, č.j.: PM017798/2017-203/Fi, ze dne 27. 7. 2017, č.j.: PM043580/2017-203/Biz
a ze dne 19. 10. 2017, č.j.: PM057238/2017-203/Fi a podmínek sjednaných v této smlouvě.
Souhlas je vydáván pro účely územního a stavebního řízení.



2

III.

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží
dvě vyhotovení.

3. Nájemce a budoucí oprávněný ze služebnosti je srozuměn s tím, že pronajímatel a budoucí
povinný ze služebnosti je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) a další
dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Pronajímatel a budoucí povinný
ze služebnosti se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to
požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této
souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak
vyloučeny z uveřejnění.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

DOLOŽKA (dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů):

Tímto se osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Hranice
č.1970/2017 – RM 62 ze dne 31. 10. 2017 a tím jsou splněny podmínky platnosti tohoto
dodatku.

Přílohy:
Stanovisko správce povodí

V Olomouci, dne 15. 11. 2017 V Hranicích, dne 9. 11. 2017

Za pronajímatele a budoucího povinného: Za nájemce a budoucího oprávněného:

…………………………… ………………………
Jiří Kudláček

ředitel závodu Horní Morava starosta města Hranice




